関西腎と薬剤研究会 第15回兵庫セミナー

謹啓
    時下､先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて､この度下記の通り ｢関西腎と薬剤研究会 第15回兵庫セミナー｣を開催いたします。
  ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                                                                                       謹白

【日時】 2018年9月3日（月） 18:30～20:20
【場所】 スペースアルファ三宮 特大会議室
        神戸市中央区三宮町1－9－1
        三宮センタープラザ 東館６F TEL：078-326-2540

 【情報提供】 18:30～18:40
    最近の話題   協和発酵キリン株式会社

◆参加費として500円徴収させていただきます。◆当日は軽食をご用意させて頂いております。
◆会場の都合により、席、認定単位、軽食は100セットを上限としております。
  満席となり入場できないことがありますのでご了承ください。
◆各団体の研修単位付与条件（規定）により講演会開始時間に間に合わない場合は研修単位の配布
  はできません。
      取得単位：日本腎臓病薬物療法学会 1単位（申請中）
                日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅴ-3） １単位（申請中）

【特別講演】 19:10～20:20
    座長：兵庫医科大学病院 薬剤部長  木村 健 先生

   演者：仁真会 白鷺病院 薬剤科長     古久保 拓 先生

共催：関西腎と薬剤研究会・一般社団法人兵庫県病院薬剤師会・ 協和発酵キリン株式会社

 座長：原泌尿器科病院 薬剤部      逸見 由紀子 先生

   演者：光晴会病院 薬剤科       成末 まさみ 先生

【一般講演】 18:40～19:10

  『透析合併症に対する薬物治療のちょっと奥
                 ～薬の顔と性格判断～ 』

  『CKD外来での病院薬剤師の活動について』

	スライド番号 1